酉阳水利发〔2023〕43号

酉阳土家族苗族自治县水利局

关于做好水利工程专家推荐工作的通知

机关各科室（站所）、局属各单位、各有关单位、各位科技工作者：

为加强我县水利工程建设，规范审批流程，经研究，决定组建我县水利工程技术专家库，拟面向全社会公开征集相关专家。现将有关事宜通知如下：

专家库成员应具备的条件

政治立场坚定，坚持原则，作风正派，具有良好的职业道德，能够认真、客观、公正、廉洁地履行职责，没有违法违纪等不良记录；

（二）熟悉国家水利工程建设方针、政策、法律、法规和有关技术标准；

（三）具有水利行业或相关专业中级以上（含中级）技术职称；

（四）熟练掌握水利类（水文、水工、地质、造价、金结、工程管理、施工、电气、测绘、给排水等）专业技术理论，实践经验丰富，具有较高的业务水平和工作能力；

（五）身体健康，年龄一般不超过60周岁，原则上为在职人员（含返聘人员），能胜任现场工作；

（六）从事本专业技术工作或者相关管理工作5年以上。
工作任务

参加各项主体及相关专题审查以及各项验收等专业活动。对于技术性复杂，专业性较强的项目，根据实际情况特邀市级专家参与。

有关要求

（一）专家推荐采用个人自愿与组织推荐的原则。在本人自愿的基础上，由本单位按相关条件遴选推荐人选，填写酉阳县水利工程专家推荐表（见附件）。工作经历、专业特长、技术成果、学术成就等信息将作为抽选候选专家的重要基础条件。

（二）认真审核、严格把关，确保信息完整、真实、准确。由专家本人携学历、职称等证件原件至酉阳县水利局，县水利局组织相关人员认真审核其相关资料，确保信息完整、真实和准确，并根据审核结果书面通知专家和推荐单位，为专家颁发聘书。

（三）酉阳县水利局将制定专家管理办法，按相关规定落实劳动报酬，对专家库人员实行动态管理，入库专家每3年组织复审。专家不足时，及时进行补增。

（四）本次专家集中征集截止时间为2023年3月30日，请各单位高度重视，认真组织，深入动员，精心推选，严格把关，切实做好候选人的遴选和推荐工作，于2023年3月30日前报县水利局规划建设科梁智邮箱。

联系方式

联系人：梁智

联系电话：18325110388

邮箱：249285386@qq.com

地址：重庆市酉阳县水利局规划建设科

附件：酉阳县水利工程专家推荐表

                      酉阳土家族苗族自治县水利局

                           2023年3月15日
酉阳土家族苗族自治县水利局办公室     2023年3月15日印发

附件：

酉阳县水利工程专家推荐表
	姓名

	性别

	身份

证号

	（照片）

	学历

	所学专业

	在职/

退休

	参加工作时间

	从事专业

	职称

	从事专业年限

	推荐专业

	专业特长

	住址

	邮编

	本人固话及手机

	单位联系人及电话

	紧急联系人及电话

	邮箱

	是否具备恶劣天气连续野外工作的身体条件

	工作简历及相关主要业绩

	单位

意见
	（盖章）

年   月   日

— 1 —